РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tta /?Б9-tь
ЕВIIАТОРИ,I

О внесенип изменеппй в постаповление адмпЕистрации
города Евпатории Ресrryбликп Крым от 27,07.2017 ЛЬ 22бO-п <О

создании санптарно-обмывочных rryпктов, IIунктов обеззара}кивания
одепцы, станций обеззараэкиванпя транспорта на террпторип

городского округа Евпатория Ресrryблпклл Крым>>

В соответствии с Федераrrьным законом от 2|.|2J994 J\b бS-ФЗ (О
заIтIите населения и территорий от чрезвычайньrх сиryаций природного и
техногенного харакгеро>, Федер€шIьным законом от t2.02.1998 J\b 28-ФЗ (О
грФкданской обороне>, Федеральным законом от 06.10.2003 NЬ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправjIения в Российской
Федерации>, Уставом муниципаJIьного образования городской округ
Евпатория Ресгryблики Крым, в цеJIях организации санитарной обработки и
обеззараживания одежды, обеззараяtивания техники, личного состава
невоенизированных формlарований и населения, администрация города
Евпатории Ресrryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории
Ресгryблики Крым от 27.07.20t7 J\9 2260-п (О создании санитарно-
обмывочных пунктов, пунктов обеззараживания одежды, станций
обеззараживания транспорта на территории городского оIФуга Евпатория
Ресгryблики Крым) следующие изменения:

1.1. Приложение <<Перечень санитарно-обмывочных пунктов и гý/нктов
обеззараживания одежды, станций обеззараживания транспорта городского
округа Евпатория Республики Крым> изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Признать утратившим сиJIу пост€лновление администрации города
Евпатории Республики Крым от 18.06.2019 Jф 1137-п <<О внесении изменений
в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от
27.07.20|7 М2260-п <О создании санитарно-обмывочных пунктов, гIунктов
обеззараживания одежды, станций обеззараживания транспорта на
территории городского округа Евпатория Республики Крым>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит рt}змещению на официальном портапе <<Правительство Ресгryблики
Крым> - http://rk.gov.ru в разделе: <Муницип€лльные образования>), подраздел

- <Евпатория), а также на официаJIьном сайте муниципапьного образования

Гпава администрации города
F.впатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

администрации
Республики Крым
Ns "/089-/ъ

Перечень
санитарно-обмывочньIх пунктов и пунктов обеззараживания одежды

городского округа Евпатория Республики Крым

Перечень
станций обеззараживания транспорта городского округа Евпатория

Республики Крым

J\bNb

п/п
наименование объекта Адрес (местонахождение)

объекта
1. ООО <<Евпатория-Крым-Курорт> г. Евпатория,

чл. Полупановао 10

2. Филиал санатория <<Приморье)
ГУП Рк (сок <<Руссия>

г. Евпатория,
ул. Франко,2127

-J. ГБУ РК <Клинический санаторий
для детей и детей с родителями

<<Здравница>

г. Евпатория,

ул. Горького,21

4. Филиап АО <Щентр Звездный>> -
санаторий <<f[пането>

г. Евпатория,
ул. Косицкого,2917

5. ГАУ РК <Санаторий <Прибой> г. Евпатория,
ул. Московская,9/15

JФJ\b
п/п

наименование объекта Адрес (местонахождение) объекта

l. ООО <<Евпатранс*>> г. Евпатория,
ул. Строителейо 6

2. ООО кТрасса> г. Евпаторияо
проспект Победы, 15-а

a
J. ООО <Крымкурортсервис) г. Евпатория,

ул. Эскадроннм,24
4. ООО <<Роднию> г. Евпатория,

Межквартаilьный проезд, 6